
ZARZĄDZENIE Nr 56/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia  zmian w „Instrukcji w sprawie gospodarki kasowej w Urzędzie 
Miasta i Gminy Prochowice” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, ze zm.) oraz art. 53 i 68 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1273 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Załącznik nr 2 do „Instrukcji w sprawie gospodarki kasowej w Urzędzie Miasta i Gminy 

Prochowice” stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 12/2018 Burmistrza Miasta i Gminy 

Prochowice z dnia 01 lutego 2018 r., zmienionego zarządzeniem nr 57/2019 z dnia 1 sierpnia 

2019 r., Zarządzeniem Nr 59/2021 z dnia 1 lipca 2021 r.. otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 59/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 1 lipca 

2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w „Instrukcji w sprawie gospodarki kasowej 

w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice”.   

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 czerwca 2024 r.  

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

         /-/ 

Alicja Sielicka 



Załącznik do Zarządzenia Nr 56/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia  3 czerwca 2024 r. r. 
 
 

Załącznik nr 2 do instrukcji 
w sprawie gospodarki kasowej 

 w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice  
 

 

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH 

DO DYSPONOWANIA GOTÓWKĄ I ZATWIERDZANIA DOWODÓW KASOWYCH  

 

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisu 

1 Sielicka Alicja Burmistrz 
 Miasta i Gminy 

 

2 Kiełb Dorota Sekretarz  
Miasta i Gminy 

 

3 Buń Jolanta p.o. Skarbnika 
Miasta i Gminy 

 

4 Renata Szydłowska Inspektor ds. 
ubezpieczeń 
społecznych i 
wynagrodzeń 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

             /-/ 

Alicja Sielicka 

 

 


